

Årsredovisning
för
Berglunda bygg & montage AB
559396-7838

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Rehnman, Styrelseledamot
2025-01-17

Styrelsen för Berglunda bygg & montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Timrå.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2022/23 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 984 | 3 822 |
| Resultat efter finansiella poster | 31 | 1 264 |
| Soliditet (%) | 96 | 62 |

Nettoomsättningen har kraftigt minskat då större projekt har minskat mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 1 229 492 | 1 254 492 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 229 492 | -1 229 492 | 0 |
| Årets resultat | | | 24 907 | 24 907 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 229 492 | 24 907 | 1 279 399 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 229 492 |
| årets vinst | 24 907 |
| | 1 254 399 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 954 399 |
| | 1 254 399 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-09-15
-2023-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

984 175

3 821 616

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

984 175

3 821 616

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-248 440

-2 839 305

Övriga externa kostnader

-213 792

-380 266

Personalkostnader

-478 307

-436 186

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-13 261

-10 704

Summa rörelsekostnader

-953 800

-3 666 461

Rörelseresultat

30 375

155 155

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

0

1 106 843

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

985

1 966

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-9

Summa finansiella poster

985

1 108 800

Resultat efter finansiella poster

31 360

1 263 955

Resultat före skatt

31 360

1 263 955

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 453

-34 463

Årets resultat

24 907

1 229 492

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 74 159 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 32 112 | 42 816 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 106 271 | 42 816 |
| Summa anläggningstillgångar | | 106 271 | 42 816 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 84 400 | 932 215 |
| Övriga fordringar | | 21 896 | 17 565 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 46 785 | 71 875 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 153 081 | 1 021 655 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 075 941 | 956 971 |
| Summa kassa och bank | | 1 075 941 | 956 971 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 229 022 | 1 978 626 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 335 293 | 2 021 442 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 229 492 | 0 |
| Årets resultat | | 24 907 | 1 229 492 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 254 399 | 1 229 492 |
| Summa eget kapital | | 1 279 399 | 1 254 492 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 124 | 372 431 |
| Skatteskulder | | 13 198 | 18 749 |
| Övriga skulder | | 17 172 | 355 770 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 400 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 55 894 | 766 950 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 335 293 | 2 021 442 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 76 716 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 76 716 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -2 557 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 557 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 74 159 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 53 520 | 0 |
| Inköp | 0 | 53 520 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 53 520 | 53 520 |
| Ingående avskrivningar | -10 704 | 0 |
| Årets avskrivningar | -10 704 | -10 704 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -21 408 | -10 704 |
| Utgående redovisat värde | 32 112 | 42 816 |

Berglunda bygg & montage AB
Org.nr 559396-7838

5 (5)

Timrå 2025-01-17

Mikael Rehnman
Mikael Rehnman